



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000360

San Salvador, 18 de NOVIEMBRE de 2020

Señores

INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

TEL

Presente.

Solicito se entreguen los productos que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA al VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE en 1ª AV. SUR NO. 630, SAN SALVADOR.

ESPECÍFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL SISTEMA SEMAFORICO A NIVEL NACIONAL.  VER DETALLE AL REVERSO .....  =====		\$4,820.86
			PROCESO DE LIBRE GESTION No.384/2020. FORMAN PARTE INTEGRAL DE ESTA ORDEN DE COMPRA LOS TERMINOS DE LG-No. 384-2020, Y LA OFERTA TECNICA-ECONOMICA Y SE INTERPRETARAN DE FORMA CONJUNTA. TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA ORDEN DE COMPRA CREDITO 60 DÍAS CALENDARIO CLASIFICACION DE EMPRESA: GRANDE		
			TOTAL .....		\$4,820.86

valvarado

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de: CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 86/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 10 días HABILES contados a partir del día siguiente de la recepción de la orden de inicio.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81	Fondo de Actividades Especiales	03	Transporte
CIFRAS PRESUPUESTARIAS		FICHA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2020-4300-4-81-03-21-2 / 2020-4300-4-81-03-22-2		PRESUPUESTARIA 493	REF. UAGL-VMT-088-2020
OBSERVACIONES: Administrador de orden de compra: Ing. Victor Manuel Rodas Elias, Tel. 2281-5154 / 7588-2252, corri Según acuerdo No. 1005.			



ING. SAUL ANTONIO CASTELLAR CONTRERAS  
VICEMINISTRO DE TRANSPORTE  
AD - HONOREM

**DETALLE:****RUBRO 61**

ESPEC.	ITEM	CANT.	UNIDAD	LOTE No. 1- HERRAMIENTAS	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO S/IVA US\$	TOTAL S/IVA US\$
61108	11	3	UNIDAD	Escalera de extensión de fibra de vidrio 24 pies	MCA. INCO- EL SALVADOR. / GARANTIA 12 MESES X DEFECTOS DE FABRICA A PARTIR DE LA ENTREGA	\$ 288.50	\$ 865.50
						SUB TOTAL ...	\$ 865.50
61901						CREDITO FISCAL	\$ 112.51
						TOTAL GENERAL .....	\$ 978.01

**DETALLE:****RUBRO 61**

ESPEC.	ITEMS	CANT.	UNIDAD	LOTE No. 2 EQUIPOS DE MEDICION Y ELECTRICOS	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO S/IVA US\$	TOTAL S/IVA US\$
61108	1	1	UNIDAD	Taladro industrial inalámbrico, con batería extra	MCA- DEWALT- CHINA / GARANTIA 12 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA A PARTIR DE LA ENTREGA.	\$ 466.11	\$ 466.11
61108	2	1	UNIDAD	Compresor de Aire	MCA. SHULTZ-BRAZIL / GARANTIA 6 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA A PARTIR DE LA ENTREGA.	\$ 284.15	\$ 284.15
61108	3	3	UNIDAD	Aspiradora/sopladora 110v	MCA. BLACK & DECKER- CHINA / GARANTIA 3 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA A PARTIR DE LA ENTREGA.	\$ 129.82	\$ 389.46
61108	4	6	UNIDAD	Inglete Tronzadora de metal de 12 pulg + 6 discos de corte	MCA- DEWALT- CHINA/ GARANTIA 12 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA A PARTIR DE LA ENTREGA.	\$ 258.25	\$ 1,549.50
61108	5	2	UNIDAD	Combo Esmeril Angular de 9" y 4 1/2" con cuatro discos de corte para cada esmeril	MCA- DEWALT- CHINA/ GARANTIA 12 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA A PARTIR DE LA ENTREGA.	\$ 275.88	\$ 551.76
						SUB TOTAL ...	\$ 3,240.98
61901						CREDITO FISCAL...	\$ 421.33
						TOTAL GENERAL .....	\$ 3,662.31

**DETALLE:****RUBRO 54**

ESPEC.	ITEMS	CANT.	UNIDAD	LOTE No. 1- HERRAMIENTAS	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO S/IVA US\$	TOTAL S/IVA US\$
54118	2	3	UNIDAD	Tenaza presión 10 pulg	MCA. STANLEY.- CHINA / GARANTIA , CAMBIO POR DEFECTOS DE FABRICA EN LA ENTREGA	\$ 10.27	\$ 30.81
54118	4	4	UNIDAD	Llave mixta 13 mm con ratchet	MCA. STANLEY.- CHINA / GARANTIA , CAMBIO POR DEFECTOS DE FABRICA EN LA ENTREGA	\$ 11.24	\$ 44.96
54118	5	4	UNIDAD	Llave mixta 19 mm con Ratchet	MCA. STANLEY.- CHINA / GARANTIA , CAMBIO POR DEFECTOS DE FABRICA EN LA ENTREGA	\$ 9.75	\$ 39.00
54118	7	2	JUEGO	Juego destornillador	MCA. STANLEY.- CHINA / GARANTIA , CAMBIO POR DEFECTOS DE FABRICA EN LA ENTREGA	\$ 22.50	\$ 45.00
						SUB TOTAL ...	\$ 159.77
54901						CREDITO FISCAL.....	\$ 20.77
						TOTAL GENERAL .....	\$ 180.54

**RESUMEN POR ESPECÍFICO:**

DETALLE DE GASTO		
ESPEC.	LOTE No. 1- HERRAMIENTAS / LOTE No. 2 EQUIPOS DE MEDICION Y ELECTRICOS	TOTAL S/IVA US\$
61108		\$4,106.48
	SUB TOTAL .....	\$4,106.48
61901	CREDITO FISCAL.....	\$533.84
	TOTAL GENERAL .....	\$4,640.32

DETALLE DE GASTO		
ESPEC.	LOTE No. 1- HERRAMIENTAS	TOTAL S/IVA US\$
54118		\$159.77
	SUB TOTAL .....	\$159.77
54901	CREDITO FISCAL.....	\$20.77
	TOTAL GENERAL .....	\$180.54

=====

RESUMEN GENERAL		
ESPEC.		TOTAL C/IVA US\$
61108	LOTE No. 1- HERRAMIENTAS / LOTE No. 2 EQUIPOS DE MEDICION Y ELECTRICOS	\$ 4,640.32
54118	LOTE No. 1- HERRAMIENTAS	\$ 180.54
	TOTAL GENERAL .....	\$ 4,820.86

